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Valtiovarainministeriö on pyytänyt Elinkeinoelämän keskusliitto EK:lta
lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta koskien rajoitetusti verovel-
vollisen tulon verottamisesta annetun lain muuttamista.

Esityksen tarkoituksena on saattaa lainsäädäntömme ansiotulovero-
tuksen osalta EU-oikeuden ja Euroopan tuomioistuimen oikeuskäytän-
nön mukaiseksi. Euroopan komissio on lähettänyt Suomelle maalis-
kuussa 2012 virallisen huomauksen, jossa on kiinnitetty huomiota sii-
hen, että Suomessa rajoitetusti verovelvollisen ansiotulojen verotus voi
tietyissä tilanteissa olla kireämpään kuin verotusmenettelylain mukaan
verotetun yleisesti verovelvollisen verotus olisi.

Esitysluonnoksen keskeisenä sisältönä on mahdollistaa rajoitetusti ve-
rovelvolliselle ansiotulojen verotus kaikissa tilanteissa verotusmenette-
lylain mukaisessa järjestyksessä ja samoin vähennysoikeuksin kuin
yleisesti verovelvollisellakin olisi. Pidämme linjausta perusteltuna ja tar-
koituksenmukaisena.

Mikäli rajoitetusti verovelvollisen Suomesta saama tulo verotettaisiin
verotusmenettelylain mukaisesti, vaikuttaisi Suomessa veronalaisen
ansiotulon tasoon esityksen mukaan henkilön maailmanlaajuiset tulot.
Vaikka tällaista laskutapaa voidaan verotuksen tason näkökulmasta pi-
tää perusteltuna, tuo se menettelyyn ylimääräistä hallinnollista byrokra-
tiaa. Erityisen haastavaa on ns. puhtaan ansiotulon määrän selvittämi-
nen eikä tällaista tietoa ole aina saatavissa ennen Suomen säännön-
mukaisen verotuksen valmistumista. Esityksen tarkoituksenmukaisuut-
ta on tältä osin vielä pohdittava.

Lähdeverolain uudessa 13 b §:n 4 momentissa säädetään siitä miten
edellä mainitut maailmanlaajuiset tulot Suomen verottajalle selvitetään.
Lainkohdan mukaan verovelvollisen on esitettävä Verohallinnolle
asuinvaltionsa veroviranomaisen antama todistus tai muu luotettava
selvitys 1 momentin 1 kohdassa tarkoitetuista tuloista ja niistä tehtävis-
tä vähennyksistä. Esitysluonnoksen perusteluissa ei ole mitenkään sel-
vitetty sitä, millainen muu luotettava selvitys kuin veroviranomaisen an-
tama todistus olisi. Hallituksen esityksen perusteluissa on tältä osin
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syytä avata asiaa ja todeta, että tällaisena voidaan pitää esimerkiksi
suorituksen maksajan antamaa selvitystä tuloista.

Esitysluonnoksessa esitetään rajoitetusti verovelvollisen ansiotulojen
verotuksen osalta säilytettäväksi myös nykyinen lähdeveromenettely
verotusmenettelylain mukaisen verotuksen rinnalla. Pidämme esitystä
tältä osin perusteltuna ja tarpeellisena. Rajoitetusti verovelvollisille on
jatkossakin suotava mahdollisuus siihen, että verotus voidaan lähdeve-
ron perimisen yhteydessä hoitaa lopullisesti.

Lähdeverolain 7 a §:n mukaan on taiteilijan ja urheilijan henkilökohtai-
seen toimintaan kohdistuvasta lähdeveronalaisesta tulosta mahdollista
vähentää kulut, jotka ovat välittömässä taloudellisessa yhteydessä kor-
vaukseen. Tämä sama mahdollisuus tulisi säätä myös rajoitetusti vero-
velvollisille ansiotulon osalta, jos he sitä vaativat. Mikäli vaatimusta ei
esitettäisi, tehtäisiin tulosta kaavamainen 510 / 17 euron vähennys.

Muilta osin esitykseen ei ole huomauttamista.
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